



باقریگی از خیابان ملک به جشنواره کودک رسید

فیلم سینمایی «خیابان ملک» به نویسندگی و کارگردانی احسان سلطانیان و تهیه‌کنندگی مشترک احسان سلطانیان و مهران هادی آماده نمایش شد. «خیابان ملک» در ژانر درام و با موضوعی اجتماعی یک اتفاق را در کمتر از یک روز به تصویر می‌کشد. مهران هادی، محمدپارسا نصرتی، نازنین علینقیان، جواد مدنی، حسن جوهره، امیر حسینی، بهار کیانی و مهدی باقریگی از بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند. اولین نمایش این فیلم در جشنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان خواهد بود. در آستانه آن پوستر و تیزر فیلم منتشر می‌شود. عوامل این فیلم عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: مجید محسنی، مدیر تولید: مهران هادی، مجری طرح: علی زادمهر، موسیقی: کارنگ کرباسی و... ایسا



آغاز فروش بلیت‌های جشنواره ۳۵ کودک

فروش بلیت سینماهای نمایش دهنده فیلم‌های سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از دیروز ساعت ۱۰ صبح از طریق سامانه آی تیکت آغاز و تا زمان تکمیل ظرفیت‌های نمایش ادامه دارد. برای سهولت در خرید و امکان خدمات‌دهی مطلوب به خانواده‌ها و علاقه‌مندان، علاوه بر خرید بلیت از طریق سامانه آی تیکت، امکان تهیه بلیت از طریق گیشه سینماهای میزبان جشنواره در شهر اصفهان هم خواهد بود. سینماهای میزبان این دوره جشنواره فیلم کودک، پردیس‌های سینمایی «چهارباغ» و «ساحل» هستند. سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از روز گذشته با آیین افتتاحیه، فعالیت خود را آغاز کرد و نمایش فیلم‌ها نیز از امروز شنبه ۱۵ مهر شروع می‌شود. ایساخبر

محمد خزاعی در مراسم پایانی جشن مهر سینمای ایران گفت:

شاهد تحول بزرگی در سینمای ایران خواهیم بود



در این شورا که در سر فصل‌های مختلف در حوزه‌های توسعه زیرساخت، عدالت فرهنگی، فناوری‌های نوین، تقویت و احیای سینمای بومی، حمایت از رویدادهای استانی و تولید مشترک مصوب شده است انقلاب و تحول بزرگی را در سینمای ایران شاهد خواهیم بود.

رئیس سازمان سینمایی کشور ادامه داد: سینمای ایران روزهای خوبی را سپری می‌کند و از بحران مخاطب عبور کرده‌ایم. اگر صف‌های طولانی مخاطب را نمی‌بینیم به دلیل خرید بلیط از طریق سلفاست. وی افزود: ما طرح‌های اساسی را آغاز کرده‌ایم که بخشی از آنها در حوزه‌های مختلف به ثمر رسیده است و ۲۲۱ امین سالن سینما در دولت جدید همین چند روز پیش افتتاح شده است البته این به معنای رفع همه مشکلات سینما نیست. سینما امروز حرف‌های زیادی برای حضور در گفتمان جهانی دارد. سینما مبتنی بر هویت ملی اخلاق‌مداری و خانواده محوری مولفه‌هایی که جهان امروز و بشریت به آن نیاز دارد و اگر این مولفه‌ها از سینمای ما رخت بپندد تنزل پیدا خواهد کرد. ایساخبر

حوزه سینما و حل مشکل مسکن هنرمندان در سراسر کشور از دیگر برنامه‌های سازمان سینمایی است. خزاعی تدوین آیین‌نامه‌های استانی و حل مشکل کارگردانان و تهیه‌کنندگان استانی را از دیگر برنامه‌های خود عنوان کرد و گفت: آموزش آنلاین و آفلاین فیلمسازی و مستندسازی، تأسیس امور استان‌ها و راه‌اندازی شورای عالی سینما در استان‌ها از دیگر برنامه‌هایی است که دنبال می‌کنیم. ضمن اینکه به دنبال حل مشکلات هنرمندان در صندوق هنر هم هستیم. رئیس سازمان سینمایی کشور گفت: در پایان به عهده‌ای که با سینماگران ملی استانی و بین‌المللی بستیم، پایبندیم، سینمای ما سینمای پرمخاطبی است و در همین سه‌شنبه‌ای که گذشت، یکی از پرمخاطب‌ترین روزهای سینما را داشتیم که امیدواریم این روال ادامه یابد.

وی ادامه داد: امروز سینمای ایران در ساخت آینده کشور نقش خواهد داشت. شعار ما تحقق عدالت فرهنگی برای همه کشور است. تیم سازمان سینمایی با همکاری جهادی بر عهده‌ای که بستیم برای توسعه سینمای ایران در ابعاد ملی پایبند است. خزاعی عنوان کرد: همه ما امروز به فیلمساز یا علاقه‌مند به سینمایی که در سراوان، چاروا و یماق، به‌همی و غیره زندگی می‌کنند مسئولیم. همچنان که در قبال سینماگران پیشکسوت و هنرمندان در تهران یا کلان‌شهرها مسئولیم و باید پاسخگوی همه آنها باشیم. وی در خصوص مصوبات شورای عالی سینما گفت:

محمد خزاعی معاون وزیر و رئیس سازمان سینمایی کشور در مراسم پایانی جشن مهر سینمای ایران اظهار کرد: خیلی خوشحالم که امشب در کنار هنرمندان استانی، استانداران، معاونان وزیر، نمایندگان مجلس و وزیر نفت که همیشه همگام و همراه سینما بودند، حضور دارم. وی افزود: شاید سالیان سال بود با حضور هنرمندان شهرستانی چنین مراسمی در تهران ندیده بودم، به همین جهت از تمامی معاونان سازمان سینمایی برای شور و نشاطی که در سراسر کشور ایجاد کردند، تشکر می‌کنم.

رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه ما در عرصه استانی، ملی و بین‌المللی طرح‌ها و برنامه‌های خوبی داریم، گفت: برخی از این برنامه‌ها اجرا شده و برخی دیگر در حال اجراست. خزاعی با اشاره به مشکلاتی که در استان‌ها وجود داشته، گفت: در همین راستا و برای مرتفع کردن این مشکلات برنامه‌های ۱۴ گانه را مدون کردم.

وی با اشاره به برنامه‌های سازمان سینمایی برای استان‌ها گفت: افزایش حمایت از فیلم کوتاه مستند و سینمایی و تجهیز دفاتر سینمای جوان در سراسر کشور با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد تخصیص اعتبار تا پایان سال از جمله برنامه‌های ۱۴ گانه سازمان سینمایی است.

وی افزود: توسعه زیرساخت‌های استانی در مناطق محروم، آموزش رایگان سینمای جوان برای ۲۰ استان پس از ۲۰ سال، تأسیس ۱۱۰ کتابخانه تخصصی در

